

Ostrołęka, dnia 14 maja 2015 r.

Pan
Wojciech Parzychowski
Przewodniczący Zarządu
Rady osiedla „Łazek”

Odpowiadając na Pana wystąpienie pismem z dnia 08.05.2015 r. w sprawie wyrównania wjazdu na ulicy Ks. Brzóska i wyrównania wjazdu na ulicę Stacha Konwy oraz na drugie wystąpienie z dnia 08.05.2015 r. odnośnie wyrównania wjazdu na ulicę Ordona na osiedlu „Łazek” uprzejmie informuję, co następuje.

W ramach robót utrzymaniowych wiosną bieżącego roku nawierzchnia gruntowo-żwirowa w ulicy Księdza Stanisława Brzóska, na odcinku od nawierzchni bitumicznej, została uzupełniona żwirem drogowy i wyprofilowana. Wykonana nawierzchnia żwirowa w krótkim czasie uległa jednak zniszczeniu przez pojazdy ciężarowe dowożące materiały budowlane na prowadzone w tym rejonie budowy domów jednorodzinnych.

Należy wspomnieć, że prace ziemne w drogach gruntowych na przedmiotowym terenie osiedla „Łazek” rozpoczęto w 2009 roku. Niniejsze prace polegały na podwyższeniu terenu w pasie drogowym na odcinku ulicy Fortowej w Ostrołęce poprzez wbudowanie gruntu sukcesywnie, po pozyskaniu przy prowadzonych budowach dróg na terenie miasta Ostrołęki. Wykonany został nasyp, w znacznie zaniżonym śladzie przejazdu, w pasie drogowym ulicy Księdza Stanisława Brzóska. Następnie po wykonaniu nasypu, do odpowiedniej niwelety wykonana została górna warstwa drogi ze żwiru drogowego i na określonych odcinkach, o podłożu z bardzo drobnego piasku, nawierzchnia wzmocniona została gruzobetonem. Wyrównanie wjazdu na ulicę Stacha Konwy zostanie wykonane poprzez remont zniszczonych krawędzi nawierzchni bitumicznej oraz remont poboczy gruntowych, polegający na ścinie miejsc zawyżonych i uzupełnieniu miejsc zaniżonych. Prace będą prowadzone również w ciągu ulicy Stacha Konwy. Powyższe roboty remontowe planowane są do wykonania w terminie do dnia 30 czerwca br.

Prace drogowe związane z bieżącym utrzymaniem dróg o nawierzchni gruntowo – żwirowej w ulicy ks. Stanisława Brzóska oraz w ulicy Juliusza Konstantego Ordona na osiedlu „Łazek” planowane są do wykonania w terminie do dnia 30 czerwca br.

Jednocześnie informuję, iż bieżące utrzymanie dróg publicznych o nawierzchniach twardych i pozostałych dróg o nawierzchniach gruntowych na terenie miasta Ostrołęki, prowadzone jest w miarę potrzeb i możliwości finansowych budżetu Miasta.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta w/m,
3. a / a.

WICEPREZYDENT MIASTA


Paweł Stańczyk